
BE - Obrubnik PROFI STRONG EDGE je profesionální zahradní skrytý obrubník, navržen specialisty v oboru 
architektura a realizace zahrad. Slouží jako jednoduchá a velmi efektivní bariéra mezi rozdílnými typy materiálů 
kde je nežádoucí jejich smíchání nebo prorůstání jako např. zemina, štěrk, kůra, písky a pod. Velmi kvalitní UV 
stabilizovaný, pevný a přitom tvarovatelný materiál ze kterého je BE - Obrubnik vyroben, zaručuje perfektní 
zpracovatelnost při realizaci rovných či obloukových tvarů. Rychlá a jednoduchá montáž pomocí příslušenství 
jako jsou spojky a kotvy, zaručí vynikající výsledek Vašeho zahradního projektu. Výška BE-Obrubniku je 125mm 
a délka 3000mm.

Výhody:
• tvarová stabilita - masivní profil zajišťuje přímost, zároveň
však i možnost tvarování do oblouků
• zabraňuje prorůstání trávníků do výsadeb
• stabilní ukotvení v terénu
• snese zatížení malotraktorem při sekání
• bezpečný - žádné ostré hrany na povrchu
• rychlá a jednoduchá instalace
• skrytý - neruší estetický dojem zahrady
• vyrobeno z kvalitního UV stabilního PE s vysokou teplotní
odolností a životností

• Montážní návod:

1. Naměřte potřebnou délku obrubník a ostrým nožem, pilkou
nebo zahradnickými nůžkami odstraňte kulatou část v délce
do 10 cm dle obrázku.

2. Do jedné strany obrubníku vložte spojku, profily natlačte k
sobě (vyšší tlak není na škodu, lze si dopomoci kladivem
nebo ohřátím profilu na přímém slunci). Spojka by měla v
ideálním případě být uprostřed spoje. Spoj pro vyšší pevnost
poté fixujte kovovým kolíkem dle obrázku. Pro napojení
obrubníku můžete použít kratší nebo delší spojku. Kratší
spojku doporučujeme na rovné spojení, delší na spojení v
oblouku.

3. Do připravené brázdy mezi oddělovanými povrchy vložte
obrubník a po cca 1 m délky fixujte zatlučením kovového
kolíku přímo skrz plastový profil.

BE - Obrubnik PROFI SE
ZAHRADA

IZOLACE ROVNÉ STŘECHY ŠIKMÉ STŘECHY PÁSKY FASÁDY SUCHÁ STAVBA ODVODNĚNÍ STAVEBNÍ DOPLŇKY SPOJOVACÍ MATERIÁLZAHRADA RŮZNÉ

Kancelář / sklad:
Říčanská 1678
665 01  Rosice u Brna

tel. +420 608 118 211
info@becz.cz www.becz.cz




